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ag  0.15  0.25  0.32  0.38  0.43  0.50  0.53  0.57  1.06  1.10  1.17 — —

15 25 32 38 43 50 53 57 06 10 17 — —
 4.15  4.25  4.32  4.38  4.43  4.50  4.53  4.57  5.06  5.10  5.17 — —
 5.15  5.25  5.32  5.38  5.43  5.50  5.53  5.57  6.06  6.10 —  6.18  6.25
 5.35  5.45  5.53  5.59  6.04  6.12  6.15  6.19  6.28  6.32 —  6.40  6.47

— — —  6.07  6.12  6.20  6.23  6.27  6.36  6.40 —  6.48  6.56
 5.53  6.03  6.11  6.17  6.22  6.30  6.33  6.37  6.46  6.50 —  6.59  7.07
 6.03  6.13  6.21  6.27  6.32  6.40  6.43  6.47  6.56  7.00 —  7.09  7.18
 6.12  6.22  6.30  6.37  6.43  6.51  6.54  6.58  7.07  7.11 —  7.21  7.31
 6.21  6.31  6.39  6.46  6.53  7.02  7.05  7.10  7.19  7.24 —  7.35  7.45
 6.30  6.40  6.48  6.56  7.03  7.12  7.15  7.20  7.30  7.35 —  7.47  7.57
 6.39  6.49  6.58  7.06  7.13  7.23  7.26  7.31  7.41  7.46 —  7.58  8.08
 6.48  6.59  7.08  7.16  7.23  7.33  7.37  7.42  7.52  7.57 —  8.09  8.19
 6.58  7.09  7.19  7.27  7.34  7.44  7.48  7.53  8.03  8.08 —  8.20  8.30
 7.08  7.19  7.30  7.38  7.45  7.55  7.59  8.04  8.14  8.19 —  8.31  8.40
 7.19  7.31  7.42  7.50  7.57  8.07  8.11  8.16  8.26  8.31 —  8.42  8.51
 7.30  7.42  7.53  8.01  8.08  8.18  8.22  8.27  8.37  8.41 —  8.52  9.01
 7.41  7.53  8.04  8.12  8.19  8.29  8.33  8.38  8.48  8.52  9.03 — —
 7.52  8.04  8.15  8.23  8.30  8.40  8.43  8.48  8.58  9.02  9.13 — —
 8.03  8.14  8.25  8.33  8.40  8.50  8.53  8.58  9.08  9.12  9.23 — —
 8.14  8.25  8.36  8.44  8.51  9.01  9.04  9.09  9.19  9.23  9.32 — —
 8.25  8.36  8.47  8.55  9.02  9.12  9.15  9.20  9.29  9.33  9.42 — —
 8.36  8.47  8.57  9.05  9.12  9.22  9.25  9.29  9.38  9.42  9.51 — —
 8.48  8.59  9.09  9.17  9.23  9.32  9.35  9.39  9.48  9.52 10.01 — —
 9.00  9.11  9.21  9.29  9.35  9.44  9.47  9.51 10.00 10.04 10.13 — —
 9.12  9.23  9.32  9.40  9.46  9.55  9.58 10.02 10.11 10.15 10.24 — —

12 23 32 40 46 55 58 02 11 15 24 — —
27 38 47 55 01 10 13 17 26 30 39 — —
42 53 02 10 16 25 28 32 41 45 54 — —
57 08 17 25 31 40 43 47 56 00 09 — —

12.12 12.23 12.32 12.40 12.46 12.55 12.58 13.02 13.11 13.15 13.24 — —
12.27 12.38 12.47 12.55 13.01 13.10 13.13 13.17 13.26 13.30 — 13.40 13.49
12.39 12.50 12.59 13.07 13.13 13.22 13.25 13.29 13.38 13.43 — 13.53 14.02
12.51 13.02 13.11 13.19 13.25 13.34 13.37 13.41 13.51 13.56 — 14.06 14.15
13.03 13.14 13.23 13.31 13.37 13.46 13.49 13.53 14.03 14.08 — 14.18 14.27
13.13 13.24 13.33 13.41 13.47 13.56 13.59 14.03 14.13 14.18 — 14.28 14.37
13.23 13.34 13.44 13.52 13.58 14.07 14.10 14.14 14.24 14.29 — 14.39 14.49
13.33 13.44 13.54 14.02 14.08 14.17 14.20 14.24 14.34 14.39 — 14.49 14.59
13.43 13.54 14.04 14.12 14.18 14.27 14.30 14.34 14.45 14.50 — 15.00 15.10
13.53 14.04 14.14 14.22 14.28 14.37 14.40 14.44 14.55 15.00 — 15.10 15.20
14.03 14.14 14.24 14.32 14.38 14.47 14.50 14.54 15.05 15.10 — 15.20 15.30
14.13 14.24 14.34 14.43 14.49 14.58 15.01 15.05 15.16 15.21 — 15.31 15.41
14.24 14.35 14.45 14.54 15.00 15.09 15.12 15.16 15.27 15.32 — 15.42 15.52
14.35 14.46 14.56 15.05 15.11 15.20 15.23 15.27 15.38 15.43 — 15.53 16.03
14.46 14.57 15.07 15.16 15.22 15.31 15.34 15.38 15.49 15.54 — 16.04 16.14
14.57 15.08 15.18 15.27 15.33 15.42 15.45 15.49 16.00 16.05 — 16.15 16.25
15.07 15.18 15.28 15.37 15.43 15.52 15.55 15.59 16.10 16.15 — 16.25 16.35
15.18 15.29 15.39 15.48 15.54 16.03 16.06 16.10 16.21 16.26 — 16.36 16.46
15.29 15.40 15.50 15.59 16.05 16.14 16.17 16.21 16.32 16.37 — 16.47 16.55
15.39 15.50 16.00 16.09 16.15 16.24 16.27 16.31 16.42 16.47 — 16.57 17.05
15.50 16.01 16.11 16.20 16.26 16.35 16.38 16.42 16.53 16.57 — 17.07 17.15
16.01 16.12 16.22 16.31 16.37 16.46 16.49 16.53 17.03 17.07 — 17.17 17.25
16.12 16.23 16.33 16.42 16.48 16.57 17.00 17.04 17.14 17.18 — 17.28 17.36
16.23 16.34 16.44 16.53 16.59 17.08 17.11 17.15 17.25 17.29 17.37 — —
16.35 16.46 16.55 17.03 17.09 17.18 17.21 17.25 17.35 17.39 17.47 — —
16.46 16.57 17.06 17.14 17.20 17.30 17.33 17.37 17.47 17.51 17.59 — —
16.57 17.08 17.17 17.25 17.31 17.41 17.44 17.48 17.58 18.02 18.10 — —
17.09 17.20 17.29 17.37 17.43 17.53 17.56 18.00 18.10 18.14 18.22 — —
17.21 17.31 17.40 17.48 17.54 18.04 18.07 18.11 18.21 18.25 18.33 — —
17.36 17.46 17.55 18.03 18.09 18.19 18.22 18.26 18.35 18.39 18.47 — —
17.51 18.01 18.10 18.18 18.24 18.34 18.37 18.41 18.50 18.54 19.02 — —
18.12 18.22 18.31 18.38 18.43 18.53 18.56 19.00 19.09 19.13 19.21 — —
18.33 18.43 18.51 18.58 19.03 19.12 19.15 19.19 19.28 19.32 19.40 — —
18.53 19.03 19.11 19.18 19.23 19.32 19.35 19.39 19.48 19.52 20.00 — —
19.14 19.24 19.32 19.38 19.43 19.51 19.54 19.58 20.07 20.11 20.19 — —
19.35 19.45 19.52 19.58 20.03 20.11 20.14 20.18 20.27 20.31 20.39 — —

35 45 52 58 03 11 14 18 27 31 39 — —
55 05 12 18 23 31 34 38 47 51 59 — —
15 25 32 38 43 51 54 58 07 11 19 — —

23.55  0.05  0.12  0.18  0.23  0.31  0.34  0.38  0.47  0.51  0.59 — —
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ag  0.15  0.25  0.32  0.38  0.43  0.50  0.53  0.57  1.06  1.10  1.17 — —
15 25 32 38 43 50 53 57 06 10 17 — —

 5.15  5.25  5.32  5.38  5.43  5.50  5.53  5.57  6.06  6.10  6.17 — —
 5.35  5.45  5.52  5.58  6.03  6.10  6.13  6.17  6.26  6.30  6.37 — —
 5.55  6.05  6.12  6.18  6.23  6.30  6.33  6.37  6.46  6.50  6.57 — —
 6.15  6.25  6.32  6.38  6.43  6.51  6.54  6.58  7.07  7.11  7.18 — —
 6.35  6.45  6.52  6.58  7.03  7.11  7.14  7.18  7.27  7.31  7.38 — —
 6.55  7.05  7.12  7.18  7.23  7.31  7.34  7.38  7.47  7.51  7.58 — —
 7.15  7.25  7.32  7.38  7.43  7.51  7.54  7.58  8.07  8.11  8.19 — —
 7.35  7.45  7.52  7.58  8.03  8.11  8.14  8.18  8.27  8.31  8.39 — —
 7.55  8.05  8.13  8.19  8.24  8.32  8.35  8.39  8.48  8.52  9.00 — —
 8.15  8.25  8.33  8.39  8.44  8.52  8.55  8.59  9.08  9.12  9.20 — —
 8.35  8.45  8.53  8.59  9.04  9.12  9.15  9.19  9.28  9.32  9.40 — —
 8.55  9.05  9.13  9.19  9.24  9.32  9.35  9.39  9.48  9.52 10.01 — —
 9.13  9.23  9.31  9.37  9.42  9.50  9.53  9.57 10.06 10.10 10.19 — —
 9.30  9.40  9.48  9.55 10.00 10.08 10.11 10.15 10.24 10.28 10.37 — —
 9.45  9.55 10.04 10.11 10.16 10.24 10.27 10.31 10.40 10.44 10.53 — —
10.00 10.10 10.19 10.26 10.31 10.39 10.42 10.46 10.55 10.59 11.08 — —
10.15 10.26 10.35 10.42 10.47 10.55 10.58 11.02 11.11 11.15 11.24 — —

15 26 35 42 47 55 58 02 11 15 24 — —
30 41 50 57 02 10 13 17 26 30 39 — —
45 56 05 12 17 25 28 32 41 45 54 — —
00 11 20 27 32 40 43 47 56 00 09 — —

17.15 17.26 17.35 17.42 17.47 17.55 17.58 18.02 18.11 18.15 18.24 — —
17.31 17.42 17.51 17.58 18.03 18.11 18.14 18.18 18.27 18.31 18.40 — —
17.51 18.02 18.11 18.18 18.23 18.32 18.35 18.39 18.48 18.52 19.01 — —
18.12 18.23 18.31 18.38 18.43 18.52 18.55 18.59 19.08 19.12 19.21 — —
18.33 18.43 18.51 18.58 19.03 19.12 19.15 19.19 19.28 19.32 19.40 — —
18.53 19.03 19.11 19.18 19.23 19.32 19.35 19.39 19.48 19.52 20.00 — —
19.14 19.24 19.32 19.38 19.43 19.51 19.54 19.58 20.07 20.11 20.19 — —
19.35 19.45 19.52 19.58 20.03 20.11 20.14 20.18 20.27 20.31 20.39 — —

35 45 52 58 03 11 14 18 27 31 39 — —
55 05 12 18 23 31 34 38 47 51 59 — —
15 25 32 38 43 51 54 58 07 11 19 — —

23.55  0.05  0.12  0.18  0.23  0.31  0.34  0.38  0.47  0.51  0.59 — —
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e  0.15  0.25  0.32  0.38  0.43  0.50  0.53  0.57  1.06  1.10  1.17 — —
15 25 32 38 43 50 53 57 06 10 17 — —

 5.15  5.25  5.32  5.38  5.43  5.50  5.53  5.57  6.06  6.10  6.17 — —
 5.45  5.55  6.02  6.08  6.13  6.20  6.23  6.27  6.36  6.40  6.47 — —
 6.15  6.25  6.32  6.38  6.43  6.50  6.53  6.57  7.06  7.10  7.17 — —
 6.45  6.55  7.02  7.08  7.13  7.20  7.23  7.27  7.36  7.40  7.47 — —
 7.15  7.25  7.32  7.38  7.43  7.50  7.53  7.57  8.06  8.10  8.17 — —
 7.35  7.45  7.52  7.58  8.03  8.11  8.14  8.18  8.27  8.31  8.38 — —
 7.55  8.05  8.12  8.18  8.23  8.31  8.34  8.38  8.47  8.51  8.58 — —
 8.15  8.25  8.32  8.38  8.43  8.51  8.54  8.58  9.07  9.11  9.18 — —
 8.35  8.45  8.52  8.58  9.03  9.11  9.14  9.18  9.27  9.31  9.38 — —
 8.55  9.05  9.13  9.20  9.25  9.33  9.36  9.40  9.49  9.53 10.00 — —
 9.15  9.25  9.33  9.40  9.45  9.53  9.56 10.00 10.09 10.13 10.21 — —
 9.35  9.45  9.53 10.00 10.05 10.13 10.16 10.20 10.29 10.33 10.41 — —
 9.55 10.05 10.14 10.21 10.26 10.34 10.37 10.41 10.50 10.54 11.02 — —
10.15 10.25 10.34 10.41 10.46 10.54 10.57 11.01 11.10 11.14 11.22 — —
10.35 10.45 10.54 11.01 11.06 11.14 11.17 11.21 11.30 11.34 11.43 — —
10.55 11.05 11.14 11.21 11.26 11.34 11.37 11.41 11.50 11.54 12.03 — —
11.15 11.25 11.34 11.41 11.47 11.55 11.58 12.02 12.11 12.15 12.24 — —

15 25 34 41 47 55 58 02 11 15 24 — —
35 45 54 01 07 15 18 22 31 35 44 — —
55 05 14 21 27 35 38 42 51 55 04 — —

17.15 17.25 17.34 17.41 17.47 17.55 17.58 18.02 18.11 18.15 18.24 — —
17.35 17.45 17.54 18.01 18.07 18.15 18.18 18.22 18.31 18.35 18.44 — —
17.55 18.05 18.14 18.21 18.26 18.35 18.38 18.42 18.51 18.55 19.04 — —
18.15 18.25 18.33 18.40 18.45 18.54 18.57 19.01 19.10 19.14 19.23 — —
18.35 18.45 18.53 19.00 19.05 19.14 19.17 19.21 19.30 19.34 19.42 — —
18.55 19.05 19.13 19.20 19.25 19.34 19.37 19.41 19.50 19.54 20.02 — —
19.15 19.25 19.33 19.39 19.44 19.52 19.55 19.59 20.08 20.12 20.20 — —
19.35 19.45 19.52 19.58 20.03 20.11 20.14 20.18 20.27 20.31 20.39 — —

35 45 52 58 03 11 14 18 27 31 39 — —
55 05 12 18 23 31 34 38 47 51 59 — —
15 25 32 38 43 51 54 58 07 11 19 — —

21.55 22.05 22.12 22.18 22.23 22.31 22.34 22.38 22.47 22.51 22.59 — —
22.15 22.25 22.32 22.38 22.43 22.51 22.54 22.58 23.07 23.11 23.19 — —
22.35 22.45 22.52 22.58 23.03 23.11 23.14 23.18 23.27 23.31 23.39 — —
22.55 23.05 23.12 23.18 23.23 23.31 23.34 23.38 23.47 23.51 23.59 — —
23.15 23.25 23.32 23.38 23.43 23.51 23.54 23.58  0.07  0.11  0.19 — —
23.35 23.45 23.52 23.58  0.03  0.11  0.14  0.18  0.27  0.31  0.39 — —
23.55  0.05  0.12  0.18  0.23  0.31  0.34  0.38  0.47  0.51  0.59 — —
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250S Bagsværd St. - Dragør Stationsplads Gyldig fra 11.12.2022
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ag —  0.05  0.12  0.16  0.25  0.29  0.31  0.38  0.44  0.51  0.59  1.08

— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
—  5.05  5.12  5.16  5.25  5.29  5.31  5.38  5.44  5.51  5.59  6.08
—  5.35  5.42  5.46  5.55  5.59  6.01  6.08  6.14  6.21  6.29  6.38
—  5.52  5.59  6.03  6.12  6.16  6.18  6.25  6.31  6.38  6.46  6.55
—  6.06  6.13  6.17  6.26  6.30  6.33  6.40  6.46  6.53  7.02  7.11

 6.08  6.17  6.24  6.28  6.36  6.40  6.43  6.50  6.56  7.04  7.13  7.22
 6.17  6.26  6.34  6.38  6.47  6.51  6.54  7.02  7.08  7.16  7.25  7.34
 6.25  6.34  6.44  6.48  6.57  7.01  7.04  7.12  7.18  7.26  7.35  7.45
 6.33  6.43  6.53  6.58  7.08  7.12  7.15  7.23  7.29  7.37  7.46  7.56
 6.42  6.52  7.03  7.08  7.18  7.23  7.26  7.34  7.40  7.48  7.57  8.07
 6.50  7.01  7.12  7.17  7.28  7.33  7.36  7.45  7.51  7.59  8.08  8.18
 7.00  7.11  7.22  7.27  7.38  7.44  7.47  7.56  8.02  8.10  8.19  8.29
 7.10  7.21  7.32  7.38  7.49  7.55  7.58  8.07  8.13  8.21  8.30  8.40
 7.20  7.32  7.43  7.49  8.00  8.06  8.09  8.18  8.24  8.32  8.41  8.51
 7.31  7.43  7.54  8.00  8.11  8.17  8.20  8.29  8.35  8.43  8.52  9.02
 7.42  7.54  8.05  8.11  8.22  8.28  8.31  8.40  8.46  8.54  9.03  9.13
 7.53  8.05  8.16  8.22  8.33  8.39  8.42  8.51  8.57  9.05  9.14  9.24
 8.04  8.16  8.27  8.33  8.44  8.50  8.53  9.02  9.08  9.15  9.24  9.34
 8.16  8.28  8.39  8.44  8.54  9.00  9.03  9.12  9.18  9.25  9.34  9.44
 8.28  8.40  8.50  8.55  9.05  9.10  9.13  9.22  9.28  9.35  9.44  9.54
 8.40  8.52  9.01  9.06  9.16  9.20  9.23  9.31  9.37  9.44  9.53 10.03
 8.55  9.07  9.16  9.21  9.30  9.34  9.37  9.45  9.51  9.58 10.07 10.17

—  9.21  9.29  9.34  9.44  9.48  9.51  9.59 10.05 10.12 10.21 10.31
— 21 29 34 44 48 51 59 05 12 21 31
— 36 44 49 59 03 06 14 20 27 36 46
— 51 59 04 14 18 21 29 35 42 51 01
— 06 14 19 29 33 36 44 50 57 06 16
— 12.06 12.14 12.19 12.29 12.33 12.36 12.44 12.50 12.57 13.06 13.16
— 12.20 12.28 12.33 12.43 12.47 12.50 12.58 13.04 13.12 13.21 13.31
— 12.34 12.42 12.47 12.57 13.01 13.04 13.13 13.19 13.27 13.36 13.46
— 12.48 12.56 13.01 13.11 13.15 13.18 13.27 13.33 13.41 13.50 14.00
— 13.01 13.10 13.15 13.25 13.29 13.32 13.41 13.47 13.55 14.04 14.15
— 13.13 13.22 13.27 13.37 13.41 13.44 13.53 13.59 14.07 14.16 14.27
— 13.24 13.33 13.38 13.48 13.52 13.55 14.04 14.10 14.18 14.27 14.38
— 13.35 13.44 13.49 13.59 14.03 14.06 14.15 14.21 14.29 14.38 14.49

13.37 13.46 13.55 14.00 14.09 14.14 14.17 14.26 14.32 14.40 14.49 15.00
13.47 13.56 14.05 14.11 14.20 14.25 14.28 14.37 14.43 14.51 15.00 15.11
13.56 14.05 14.15 14.21 14.30 14.35 14.38 14.47 14.53 15.01 15.11 15.22
14.06 14.15 14.25 14.31 14.40 14.45 14.48 14.57 15.03 15.11 15.21 15.32
14.16 14.25 14.35 14.41 14.50 14.55 14.58 15.07 15.13 15.21 15.31 15.42
14.26 14.35 14.45 14.51 15.00 15.05 15.08 15.18 15.24 15.32 15.42 15.53
14.36 14.45 14.55 15.01 15.11 15.16 15.19 15.29 15.35 15.43 15.53 16.04
14.46 14.55 15.06 15.12 15.22 15.27 15.30 15.40 15.46 15.54 16.04 16.15
14.56 15.05 15.17 15.23 15.33 15.38 15.41 15.51 15.57 16.05 16.15 16.26
15.06 15.16 15.28 15.34 15.44 15.49 15.52 16.02 16.08 16.16 16.26 16.37
15.17 15.27 15.39 15.45 15.55 16.00 16.03 16.13 16.19 16.27 16.37 16.48
15.27 15.37 15.51 15.57 16.07 16.12 16.15 16.25 16.31 16.39 16.49 16.59
15.38 15.48 16.02 16.08 16.18 16.23 16.26 16.36 16.42 16.50 16.59 17.09
15.48 15.58 16.12 16.18 16.28 16.33 16.36 16.46 16.52 17.00 17.09 17.19
15.59 16.09 16.23 16.29 16.39 16.44 16.47 16.56 17.02 17.10 17.19 17.29
16.10 16.20 16.34 16.40 16.50 16.55 16.58 17.07 17.13 17.21 17.29 17.39
16.21 16.31 16.45 16.51 17.01 17.06 17.09 17.18 17.24 17.32 17.40 17.50
16.32 16.42 16.56 17.02 17.12 17.17 17.20 17.29 17.35 17.43 17.51 18.01
16.43 16.53 17.06 17.12 17.22 17.27 17.30 17.39 17.45 17.53 18.01 18.11
16.54 17.04 17.17 17.22 17.31 17.36 17.39 17.48 17.54 18.02 18.10 18.20
17.05 17.15 17.27 17.32 17.41 17.46 17.49 17.58 18.04 18.11 18.19 18.29
17.17 17.27 17.39 17.44 17.53 17.58 18.01 18.09 18.15 18.22 18.30 18.40
17.29 17.39 17.51 17.56 18.05 18.09 18.12 18.20 18.26 18.33 18.41 18.51

— 17.50 18.01 18.06 18.16 18.20 18.23 18.31 18.37 18.44 18.52 19.02
— 18.05 18.14 18.19 18.29 18.33 18.36 18.44 18.50 18.57 19.05 19.14
— 18.25 18.34 18.39 18.49 18.53 18.56 19.04 19.10 19.17 19.25 19.34
— 18.45 18.54 18.59 19.08 19.12 19.14 19.21 19.27 19.34 19.42 19.51
— 19.05 19.13 19.17 19.26 19.30 19.32 19.39 19.45 19.52 20.00 20.09
— 19.25 19.33 19.37 19.46 19.50 19.52 19.59 20.05 20.12 20.20 20.29
— 19.45 19.53 19.57 20.06 20.10 20.12 20.19 20.25 20.32 20.40 20.49
— 20.05 20.12 20.16 20.25 20.29 20.31 20.38 20.44 20.51 20.59 21.08
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
— 25 32 36 45 49 51 58 04 11 19 28
— 45 52 56 05 09 11 18 24 31 39 48
— 23.45 23.52 23.56  0.05  0.09  0.11  0.18  0.24  0.31  0.39  0.48
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ag —  0.05  0.12  0.16  0.25  0.29  0.31  0.38  0.44  0.51  0.59  1.08
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
—  5.05  5.12  5.16  5.25  5.29  5.31  5.38  5.44  5.51  5.59  6.08
—  5.35  5.42  5.46  5.55  5.59  6.01  6.08  6.14  6.21  6.29  6.38
—  6.05  6.12  6.16  6.25  6.29  6.31  6.38  6.44  6.51  6.59  7.08
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
— 25 32 36 45 49 51 58 04 11 19 28
— 45 52 56 05 09 11 18 24 31 39 48
—  8.05  8.12  8.16  8.25  8.29  8.31  8.38  8.44  8.51  8.59  9.08
—  8.25  8.32  8.36  8.45  8.49  8.51  8.58  9.04  9.11  9.19  9.29
—  8.40  8.47  8.51  9.00  9.04  9.07  9.15  9.21  9.28  9.36  9.46
—  8.56  9.03  9.07  9.17  9.21  9.24  9.32  9.38  9.45  9.53 10.03
—  9.11  9.19  9.23  9.33  9.37  9.40  9.48  9.54 10.01 10.09 10.19
—  9.26  9.34  9.38  9.48  9.52  9.55 10.03 10.09 10.16 10.24 10.34
—  9.41  9.49  9.53 10.03 10.07 10.10 10.18 10.24 10.31 10.39 10.49
—  9.55 10.03 10.07 10.17 10.21 10.24 10.32 10.38 10.45 10.54 11.04
— 10.10 10.18 10.22 10.32 10.36 10.39 10.47 10.53 11.00 11.09 11.19
— 10.25 10.33 10.37 10.47 10.51 10.54 11.02 11.08 11.15 11.24 11.34
— 10.39 10.47 10.52 11.02 11.06 11.09 11.17 11.23 11.30 11.39 11.49
— 10.53 11.02 11.07 11.17 11.21 11.24 11.32 11.38 11.45 11.54 12.04
— 53 02 07 17 21 24 32 38 45 54 04
— 08 17 22 32 36 39 47 53 00 09 19
— 23 32 37 47 51 54 02 08 15 24 34
— 38 47 52 02 06 09 17 23 30 39 49
— 16.23 16.32 16.37 16.47 16.51 16.54 17.02 17.08 17.15 17.24 17.34
— 16.38 16.47 16.52 17.02 17.06 17.09 17.17 17.23 17.30 17.38 17.47
— 16.53 17.02 17.07 17.17 17.21 17.24 17.32 17.38 17.45 17.53 18.02
— 17.08 17.17 17.22 17.32 17.36 17.39 17.47 17.53 18.00 18.08 18.17
— 17.25 17.34 17.39 17.48 17.52 17.55 18.03 18.09 18.16 18.24 18.33
— 17.45 17.52 17.57 18.06 18.10 18.13 18.21 18.27 18.34 18.42 18.51
— 18.05 18.12 18.17 18.26 18.30 18.33 18.41 18.47 18.54 19.02 19.11
— 18.25 18.32 18.37 18.46 18.50 18.53 19.01 19.07 19.14 19.22 19.31
— 18.45 18.52 18.57 19.06 19.10 19.13 19.21 19.27 19.34 19.42 19.51
— 19.05 19.12 19.17 19.26 19.30 19.32 19.39 19.45 19.52 20.00 20.09
— 19.25 19.32 19.36 19.45 19.49 19.51 19.58 20.04 20.11 20.19 20.28
— 25 32 36 45 49 51 58 04 11 19 28
— 45 52 56 05 09 11 18 24 31 39 48
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
— 23.45 23.52 23.56  0.05  0.09  0.11  0.18  0.24  0.31  0.39  0.48



DOT - Din Offentlige Transport / dinoffentligetransport.dk / Kundecenter 70 15 70 00 6

250S Bagsværd St. - Dragør Stationsplads Gyldig fra 11.12.2022

Bagsvæ
rd

 S
t. 

(T
erm

in
ale

n)

Gla
dsaxe Tra

fik
pla

ds 

(T
erm

in
ale

n)

Bella
høj

Nørre
bro

 S
t.

Foru
m

 S
t.

Rådhuspla
dsen S

t.

Hovedbanegård
en 

(T
iv

oli)

Am
agerb

ro
 S

t.

Sundbyveste
r P

la
ds

Tårn
by S

t.

Sto
re

 M
agle

by

Dra
gør S

ta
tio

nspla
ds

sø
n

- o
g

 h
el

li
g

d
ag

e —  0.05  0.12  0.16  0.25  0.29  0.31  0.38  0.44  0.51  0.59  1.08
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
—  5.05  5.12  5.16  5.25  5.29  5.31  5.38  5.44  5.51  5.59  6.08
—  5.35  5.42  5.46  5.55  5.59  6.01  6.08  6.14  6.21  6.29  6.38
—  6.05  6.12  6.16  6.25  6.29  6.31  6.38  6.44  6.51  6.59  7.08
—  6.35  6.42  6.46  6.55  6.59  7.01  7.08  7.14  7.21  7.29  7.38
—  7.05  7.12  7.16  7.25  7.29  7.31  7.38  7.44  7.51  7.59  8.08
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
— 25 32 36 45 49 51 58 04 11 19 28
— 45 52 56 05 09 11 18 24 31 39 48
—  9.25  9.32  9.36  9.45  9.49  9.51  9.58 10.04 10.11 10.19 10.28
—  9.44  9.52  9.56 10.05 10.09 10.11 10.18 10.24 10.31 10.39 10.48
— 10.03 10.11 10.15 10.24 10.28 10.30 10.37 10.43 10.50 10.58 11.08
— 10.22 10.30 10.34 10.43 10.47 10.50 10.58 11.04 11.11 11.19 11.29
— 10.41 10.49 10.53 11.03 11.07 11.10 11.18 11.24 11.31 11.39 11.49
— 41 49 53 03 07 10 18 24 31 39 49
— 01 09 13 23 27 30 38 44 51 59 09
— 21 29 33 43 47 50 58 04 11 19 29
— 16.41 16.49 16.53 17.03 17.07 17.10 17.18 17.24 17.31 17.39 17.49
— 17.02 17.10 17.14 17.24 17.28 17.31 17.39 17.45 17.52 18.00 18.09
— 17.23 17.31 17.35 17.45 17.49 17.51 17.59 18.05 18.12 18.20 18.29
— 17.45 17.52 17.56 18.05 18.09 18.11 18.19 18.25 18.32 18.40 18.49
— 18.05 18.12 18.16 18.25 18.29 18.31 18.39 18.45 18.52 19.00 19.09
— 18.25 18.32 18.36 18.45 18.49 18.51 18.59 19.05 19.12 19.20 19.29
— 18.45 18.52 18.56 19.05 19.09 19.11 19.19 19.25 19.32 19.40 19.49
— 19.05 19.12 19.16 19.25 19.29 19.31 19.38 19.44 19.51 19.59 20.08
— 05 12 16 25 29 31 38 44 51 59 08
— 25 32 36 45 49 51 58 04 11 19 28
— 45 52 56 05 09 11 18 24 31 39 48
— 21.45 21.52 21.56 22.05 22.09 22.11 22.18 22.24 22.31 22.39 22.48
— 22.05 22.12 22.16 22.25 22.29 22.31 22.38 22.44 22.51 22.59 23.08
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— 23.05 23.12 23.16 23.25 23.29 23.31 23.38 23.44 23.51 23.59  0.08
— 23.25 23.32 23.36 23.45 23.49 23.51 23.58  0.04  0.11  0.19  0.28
— 23.45 23.52 23.56  0.05  0.09  0.11  0.18  0.24  0.31  0.39  0.48
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Bagsværd St. - Dragør Stationsplads

Gyldig fra 11.12.2022

Rute Zone Stoppesteder

Bagsværd St. 41 Bagsværd St., terminalen
Vadstrupvej Granvej

Gladsaxe Trafikplads
31

Gladsaxe Trafikplads, terminalen
Gladsaxe Møllevej Sydmarken

Mørkhøjvej Mørkhøj
Hareskovvej

2

Mellemvangen
Frederikssundsvej Bellahøj

Hulgårds Plads
Folmer Bendtsens Plads Nørrebro St.

Lundtoftegade Høsterkøbgade 
Borups Plads

Ågade Jagtvej
Rosenørns Allé

1

Forum St.
Vesterbrogade Rådhuspladsen St.

Bernstorffsgade Hovedbanegården, Tivoli
Amager Boulevard Ørestads Boulevard

Amagerbrogade Amagerbro St.

3 Øresundsvej
Sundbyvester Plads

Tårnbyvej

4

Korsvejens Skole
Irlandsvej

Englandsvej Tårnby St.
Løjtegårdsvej
Brønderslev Allé
Ingstrup Allé
Tømmerup
Store Magleby

Møllevej Fasanvænget
Krudttårnsvej Store Magleby Strandvej

Mågevænget
Søndre Røsevej
Hollændervænget
Vierdiget

Søndre Strandvej Idrætsstien
Vestgrønningen Dragør Skole

Stationsvej Kongevejen
Dragør Stationsplads Dragør Stationsplads

Dragør Stationsplads - Bagsværd St.

Rute Zone Stoppesteder

Dragør Stationsplads

4

Dragør Stationsplads
Vestgrønningen Dragør Skole

Søndre Strandvej Idrætsstien
Krudttårnsvej Vierdiget 

Hollændervænget
Søndre Røsevej
Mågevænget

Møllevej Store Magleby Strandvej
Fasanvænget

Englandsvej Store Magleby
Tømmerup
Ingstrup Allé
Brønderslev Allé
Løjtegårdsvej
Tårnby St.

Tårnbyvej Irlandsvej
Amager Landevej Korsvejens Skole

Amagerbrogade 3 Sundbyvester Plads

1

Øresundsvej
Amagerbro St.

Amager Boulevard Ørestads Boulevard
Bernstorffsgade Hovedbanegården, Tivoli

H.C. Andersens Boulevard Rådhuspladsen St.
Rosenørns Allé Forum St.

Ågade

2

Jagtvej
Borups Plads Borups Plads

Høsterkøbgade Høsterkøbgade
Frederikssundsvej Nørrebro St.

Hulgårds Plads
Bellahøj

Hareskovvej Mellemvangen
Mørkhøjvej

31
Mørkhøj

Gladsaxe Møllevej Sydmarken
Gladsaxe Trafikplads Gladsaxe Trafikplads, terminalen

Gladsaxe Møllevej Gladsaxe Trafikplads
Vadstrupvej

41
Granvej

Bagsværd St. Bagsværd St., terminalen
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